y presidida por su Gerente General y Accionista, la Sra. Ayda Antonia Bravo 
Zambrano; portador de Cuarenta Mil (40.000) acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una, la accionista Sra. Carol 

Verónica Rosado Bravo, portadora de Tres Mil Trescientas Cincuenta (3.350) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una,) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una y el accionista Sr. Freddy Dumar Rosado Bravo, portador de Tres 

Mil Trescientas Veinticinco (3.325) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 
los Estados Unidos de América cada una. Estando presente la mayoria del capital 
social de la compañía, el mismo que es de 50.000 mil dólares de los Estados Unidos 
de Américas, deciden reunirse en Junta General Extraordinaria de Accionistas, para